
6

6

6

6

16

298

298

298

298

298

464

464

451

180

451

451

451

180

180

295

281

200

281

280

280

261

280

280

261

261

282

282

9

8

5

8

5

5

8

8

8

8

8

51 59

54

21

51

51

51

51

57

57

21

21

21

52

57

51

57

501

501

東京外環自動車道

常
磐
自
動
車
道

上葛飾橋

胡録台

松戸新田
岩瀬

野菊野

緑ケ丘2
仲井町3

仲井町2
仲井町1

小根本

緑ケ丘1

吉井町

根本

本町

松戸

三矢小台5

小山

二十世紀が丘柿の木町
二十世紀が丘戸山町

和名ケ谷

大橋

二十世紀が丘美野里町

二十世紀が丘中松町
二十世紀が丘梨元町

南花島

竹ケ花
古ケ崎 南花島2

南花島4

南花島3

南花島1
上本郷

小根本公園

松戸中央公園

緑ケ丘第1公園

緑ケ丘第2公園

仲井町公園

胡録台公園

陣ケ前公園

柿ノ木台公園

旭ケ丘第3公園

南花島公園
中町児童公園

下萩公園

向町児童公園 前田公園

四ツ久保公園

旭ケ丘第2公園

旭ケ丘第1公園

和名ケ谷スポーツセンター

美野里公園

戸定が丘歴史公園

野菊野こども園

みやこ幼稚園

聖徳大附属幼稚園

北部幼稚園

松戸いずみ幼稚園

松戸みどり幼稚園
松戸ミドリ保育園

第三平和保育園保育園きぼうのつばさ

松ケ丘保育所

へいわ野のはな保育園

二十世紀ケ丘保育所

松戸駅

松戸市役所
松戸税務署

キテミテマツド

プラ－レ松戸

アトレ松戸

流
山
街
道

北部小

松戸根本局 首都国道事務所

聖徳大
聖徳大短大部

第一中

相模台小

千葉地方検察庁
松戸支部

千葉大

松戸局

柿ノ木台小 大橋小

和名ケ谷クリ－ンセンタ－

和名ケ谷中

松戸市消防局
中央署

松戸野菊野局

松戸胡録台局

松戸東口局 松ケ丘小

水
戸
街
道

常
磐
線

京成松戸線

上本郷第二小

松戸上本郷局

上本郷駅

ヤマダデンキ

小根本交番

松戸南部市場

文化ホール

松戸駅西口局

松戸駅前交番

西口署

二十世紀が丘交番

二十世紀が丘署

松戸署
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9 1
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9
3
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13
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11

8 7

5

1
3

10

16

6

2

12

14

4

17

15

4
19

918

4へ
3へ

6へ
1-3へ

5へ

1-1へ

新
坂
川

1-2へ

2-2へ

坂
川

あさひ薬局

いちご調剤薬局

おんぷ薬局こがさき

おんぷ薬局のぎく野

かざね薬局

根本１４－２パークスカイタワー松戸1Ｆ

根本４５０－２

根本７０－２マンション高橋101

野菊野６－６－１０６

根本７－８

B-2

B-2

B-1

D-4

B-1

047 - 3 60 - 0 077

047 - 7 10 - 4 081

047 - 7 11 - 8 353

047 - 3 08 - 5 577

047 - 3 62 - 0 601

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )日・祝（水土午後）

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

かたおか薬局松戸新田店

すい星薬局松戸店

プルメリア薬局

まつど薬局

松戸新田２１－５８

根本２－１０

胡録台326－3

根本４７２－１クレストソシア１F

D-4

B-1

C-4

C-2

047 - 7 03 - 3 345

047 - 3 30 - 3 132

047 - 7 10 - 0 536

047 - 3 82 - 6 432

( 休 )日・祝

( 休 )月・火・日・祝（木金午後）

( 休 ) 水・祝（火土日午後）

( 休 )日・祝

6

7

8

9

1

2

3

4

5

グレースデンタルクリニック松戸

小根本歯科クリニック

小林歯科クリニック

サンフラワー松戸歯科医院

鈴木歯科クリニック

なないろガーデン歯科クリニック

野菊野デンタルクリニック

富士見台歯科医院

根本７９－２谷口マンション１F

小根本５１－２レジデンスユーカリ２０４

根本１３－５関口ビル２F

小根本８４－３ジュネス松戸１０２

松戸新田５００－８グリーンハイツ１０７

松戸新田１１６－１０

松戸新田24京葉流通センター３－２８

松戸新田９４－１１８

歯、小歯、歯口

歯、小歯、歯口、矯歯

歯

歯、小歯、歯口

歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯

歯、小歯、歯口、矯歯

B-1

B-2

B-1

B-2

B-5

C-5

D-4

C-4

047 - 7 10 - 3 720    

0 1 20 - 7 67 - 4 18  

0 4 7 - 3 64 - 1 616  

0 4 7 - 3 67 - 2 720  

0 4 7 - 3 66 - 4 103  

0 4 7 - 7 02 - 7 750  

0 4 7 - 3 64 - 7 071

047 - 3 60 - 6 280  

( 休 ) 水・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 金・日・祝

( 休 )月・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 金・祝

( 休 )日・祝（水午前）

( 休 ) 木・祝（日午後）

9

10

11

12

13

14

ふたば歯科クリニック

松戸なごみ矯正歯科

まるやま歯科医院

宮本歯科医院

湯浅歯科医院

ようこ歯科クリニック

根本１４－２パークスカイタワー松戸1F

小根本42－3アセット松戸Ⅱ201

松戸新田９４－６４

根本９－１７ＳＫＹＧＲＩＰ１Ｆ

根本９－７

野菊野６－６－１０７

歯、小歯

歯、小歯、矯歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯、矯歯

歯、小歯、歯口、矯歯

B-2

B-2

C-4

B-1

B-1

D-4

047 - 3 30 - 1 182  

0 4 7 - 3 82 - 5 753

047 - 3 63 - 4 618  

0 4 7 - 3 62 - 2 876  

0 4 7 - 3 63 - 6 480  

0 4 7 - 3 67 - 1 230  

( 休 ) 祝（日午後）

( 休 )月・日・祝

( 休 ) 水・日・祝（木午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

1

2

3

4

5

6

7

8

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

あおぞら診療所

大須整形外科医院

奥隅医院

栗原医院

サトウ眼科クリニック

島村トータル・ケア・クリニック

新東京クリニック

新東京ハートクリニック

東葛クリニック松戸

緑ケ丘２－３５７ソフィア１ＦA・B

仲井町２－１３６－１

仲井町3－22

根本４５３

根本３－３

松戸新田２１－２

根本４７３－１

根本４７4－1

根本６４－２

内

整、リハ

胃、外、整、皮、内

内、循

眼

心外、心内、糖内

内、外、透内

B-4

B-5

B-5

C-2

B-1

D-4

C-2

C-2

B-1

047 - 3 69 - 1 248  

0 4 7 - 3 66 - 1 480  

0 4 7 - 3 62 - 1 825  

0 4 7 - 3 62 - 3 105 

0 47 - 7 02 - 9 822 

0 47 - 3 08 - 5 546  

0 4 7 - 3 66 - 7 000 

0 47 - 3 66 - 3 333  

0 4 7 - 3 61 - 8 801

西村内科循環器科

のむらクリニック

橋本内科クリニック

林こどもクリニック

まちなかクリニック松戸

松戸診療所

松戸耳鼻咽喉科

丸山内科医院

吉野耳鼻咽喉科医院

レディースクリニックＫ

仲井町３－７９－２

小根本４２－３アセット松戸Ⅱ３０１

根本１４－２パークスカイタワー松戸１Ｆ

根本７－１１

根本９－１７SKYGRIP201

根本２－２０リリー松戸１F

胡録台210－2

野菊野６－６－１０５

根本４７２－４

根本４５３－３

内、循

心療、精

内、小

ア、小

内、腎内、外

精、心療

耳、ア

内、呼内、小

耳

婦、美皮

B-5

B-2

B-2

B-1

B-1

B-1

C-4

D-4

C-2

B-2

047 - 3 69 - 1 011

047 - 3 62 - 8 633  

0 4 7 - 3 68 - 1 131  

0 4 7 - 3 30 - 1 301  

0 4 7 - 7 07 - 3 456

047 - 7 10 - 9 738 

0 47 - 3 68 - 8 777

047 - 3 61 - 7 900  

0 4 7 - 3 62 - 3 490 

0 47 - 7 03 - 7 811  

( 休 ) 土・日・祝

( 休 )日・祝（水土午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 木・日・祝（火土午後）

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 )木・日・祝（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 水・土・日・祝

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 ) 土・日・祝（火金午後）

( 休 )月・日・祝

( 休 ) 水・祝（火土日午後）

( 休 )日・祝（火水土午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 金・（第 2・3・4・5日）・祝

1

2

4

3

5

6

7

8

9

消外、消内、内、外、
呼内、泌、糖内、ア、
疼痛緩和内科、
肝外、脂質代謝内科
外、消外、乳外、形、
脳外、呼内、呼外、
整、皮、泌、内、耳、
美外、眼、頭外、美
皮、脳内、消内、心
内、心外、リハ、放
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・休診日、診療時間、健（検）診内容などは、受診前に各医療機関へ電話で確認をしてください。
・診療科目等の見方 ➡ 66頁　
（休）休診日　（午前）午前休診　（午後）午後休診　★健診（検診）実施機関

1/12,4900 100 200 300 400 500m
N

明第１地区
Matsudo City

2-1 根本・吉井町・小根本・緑ケ丘・
仲井町・岩瀬・野菊野・胡録台・松戸新田


